1© TOKIN Corporation
TOK_ERF0011_GTX_3_PHASE・12/17/2025
ノイズフィルタ
GTXシリーズ メタルボックス 三相フィルタ
Built Into Tomorrow
概　要
トーキンのメタルボックス三相タイプノイズフィルター

定格電流
AC/DC
（A)
漏洩電流
@500V/60Hz
(mA)
Maximum
自己温度
上昇2（K）
Maximum
使用温度
範囲
端子
タイプ 認　証 重量
（g）
GTX-3300-Y000 Three-phase AC500/DC500 30 0.03 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.73
GTX-3300-Y103 Three-phase AC500/DC500 30 2.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.73
GTX-3300-Y473 Three-phase AC500/DC500 30 9.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.73
GTX-3300-Y683 Three-phase AC500/DC500 30 13.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.74
GTX-3300-Y104 Three-phase AC500/DC500 30 20.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.74
GTX-3300-Y474 Three-phase AC500/DC500 30 92.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.75
GTX-3400-Y000 Three-phase AC500/DC500 40 0.03 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.74
GTX-3400-Y103 Three-phase AC500/DC500 40 2.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.74
GTX-3400-Y473 Three-phase AC500/DC500 40 9.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.74
GTX-3400-Y683 Three-phase AC500/DC500 40 13.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.74
GTX-3400-Y104 Three-phase AC500/DC500 40 20.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.74
GTX-3400-Y474 Three-phase AC500/DC500 40 92.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.76
GTX-3500-Y000 Three-phase AC500/DC500 50 0.03 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.71
GTX-3500-Y103 Three-phase AC500/DC500 50 2.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.71
GTX-3500-Y473 Three-phase AC500/DC500 50 9.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.71
GTX-3500-Y683 Three-phase AC500/DC500 50 13.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.71
GTX-3500-Y104 Three-phase AC500/DC500 50 20.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.71
GTX-3500-Y474 Three-phase AC500/DC500 50 92.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.73
GTX-3600-Y000 Three-phase AC500/DC500 60 0.03 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.68
GTX-3600-Y103 Three-phase AC500/DC500 60 2.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.68
GTX-3600-Y473 Three-phase AC500/DC500 60 9.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.69
GTX-3600-Y683 Three-phase AC500/DC500 60 13.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.69
GTX-3600-Y104 Three-phase AC500/DC500 60 20.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.69
GTX-3600-Y474 Three-phase AC500/DC500 60 92.00 60 -25°C to +105°C Screw UL, c-UL, and TÜV 1.71
GTX-3800-Y000 Three-phase AC500/DC500 80 0.03 60 -25°C to +105°C Screw TÜV 1.68
GTX-3800-Y103 Three-phase AC500/DC500 80 2.00 60 -25°C to +105°C Screw TÜV 1.68
GTX-3800-Y473 Three-phase AC500/DC500 80 9.00 60 -25°C to +105°C Screw TÜV 1.69
GTX-3800-Y683 Three-phase AC500/DC500 80 13.00 60 -25°C to +105°C Screw TÜV 1.69
GTX-3800-Y104 Three-phase AC500/DC500 80 20.00 60 -25°C to +105°C Screw TÜV 1.69
GTX-3800-Y474 Three-phase AC500/DC500 80 92.00 60 -25°C to +105°C Screw TÜV 1.71
品　名 相
定格電圧
AC/DC
（V)